
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie z/s w Chodkowie 

z dnia 21 września 2021 roku 

W sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze -  Kierownik Dziennego Domu 

„Senior+” w  Stanowie.  

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  

z 2019r., poz.1282) oraz art. 123 ustawy z dnia 12 marca 2004r, o pomocy społecznej (Dz. U z 2020 r. 

poz. 1876 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze: Kierownik Dziennego Domu „Senior+”. 

2. Treść Ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Nabór zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem pracy Komisji Konkursowej- 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu naboru zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Ośrodka i tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie z/s w Chodkowie. 

 

§2 

Powołuje Komisję Konkursową w celu wywołania kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: 

Kierownik Dziennego  Domu „Senior+” w Bodzanowie z/s w Chodkowie w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji :  Marzena Czernicka 

2. Sekretarz Komisji:  Małgorzata Pawlak 

3. Członek komisji: Monika Rybicka 

§3 

Zadaniem Komisji konkursowej jest: 

1. Przeprowadzenie rekrutacji wśród kandydatów na stanowisko: Kierownik Dziennego Domu 

„Senior+”, 

2. Sporządzenie protokołu z prac w zakresie przeprowadzonego wyboru kandydatów, 

3. Uzasadnienie dokonanego wyboru kandydatów albo uzasadnienie nie zatrudnienia żadnego z 

kandydatów. 

§4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


